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ETH-RJ45G-WDM-SA

Media Converter RJ45 for enkeltkjernefiber WDM-
modus. RJ45 10/100/1000 Mbit. Fiber 1000Mbit SC -
Simplex Fiber

FEATURES

10/100 / 1000Base-TX til 1000Base-LX
enkeltmodus, 15 km

WDM Wavelength Division Multiplexing - Kun
enkelsidig fiberkabel

Ma veere WDM-omformer i begge ender av fiberen.
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ETH-RJ45G-WDM-SA

SPECIFICATIONS
Omformer : rmer kobber Ethernet (RJ45 stik) til lysleder (WDM singlemode)

SC simplex fiberstik (WDM) og RJ45 hun

Strgmforsynes af medfglgende 5 netadapter, maks. 4,6W forbrug

Dimensioner : 97 x 70 26mm (H x B x D)
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